

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ПАО «Газпром газораспределение Уфа» в д. Князево (Центральный филиал)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														19	20	21	22	23	24		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба механизации и транспорта																							
1	Водитель автомобиля (47953-0000010-31 МАВР У323ЕТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Машинист крана (Чайка-сервис 2784СВ У964ЕК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель автомобиля (КАМАЗ-588210 УРБ-2.5 Н062ТК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Иглинская комплексная служба																							
4	Водитель автомобиля (47953-0000010-31 МАВР У309ЕТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

5	Водитель автомобиля (УАЗ-390995 У276НГ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кармаскалинская комплексная служба																							
6	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 У357НГ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Куншиаренковская комплексная служба																							
7	Водитель автомобиля (47953-0000010-31 МАВР У342ЕТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ Гордеев Н.А. \_\_\_\_\_ 14.12.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист, председатель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_ Имаева И.Р. \_\_\_\_\_ 14.12.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель группы по работе с персоналом \_\_\_\_\_ Аглиуллина А.А. \_\_\_\_\_ 14.12.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт 1 категории \_\_\_\_\_ Минина Г.Р. \_\_\_\_\_ 14.12.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель начальника отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии (ОПБОТиЭ) \_\_\_\_\_ Ильина А.Л. \_\_\_\_\_ 14.12.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда 2 категории \_\_\_\_\_ Сусликова Т.В. \_\_\_\_\_ 14.12.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший мастер службы электрохимической защиты (СЭХЗ), уполномоченный по охране труда \_\_\_\_\_ Ромадов В.Н. \_\_\_\_\_ 14.12.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

747 \_\_\_\_\_ Кытманова Регина Зазовна \_\_\_\_\_ 30.11.2017  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)